
Iława. Rozpoczęli nowy rok szkolny [ZDJĘCIA]. W
podstawówkach uczniów jest... więcej
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W szkołach rozległ się dźwięk symbolicznego pierwszego dzwonka. W miejskich
podstawówkach w Iławie: dla ponad 3 tysięcy dzieci. Uczniów w szkołach Miasta Iławy
będzie w nowym roku szkolnym... więcej. W artykule wyjaśniamy, dlaczego. 

Zgodnie z informacjami złożonymi przez dyrektorów iławskich szkół podstawowych w Iławie w roku
szkolnym 2024/2025 będzie do tych placówek uczęszczać dokładnie 3 070 uczniów. To, w
porównaniu do minionego roku szkolnego, więcej o 260. 

Skąd taka korzystna liczba? Nie z demografii, bo tu większych zmian na plus nie było - to
skutki reformy oświaty.
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- Wzrost liczby uczniów [...] wynika m.in. z tego, iż od
1 września 2024 r. szkoły podstawowe przekształcone
z gimnazjów, tj. SP1 i SP5 uzyskują pełną strukturę
organizacyjną czyli klasy I - VIII - czytamy w raporcie
Urzędu Miasta w Iławie na temat przygotowania szkół do
nowego roku szkolnego. - W związku z reformą
oświatową w 2016 r. w poprzednim roku szkolnym w
Szkole Podstawowej nr 1 i Szkole Podstawowej nr 5
nie funkcjonowały klasy ósme.

I tak w nowym roku szkolnym w 5 szkołach podstawowych w naszym mieście będzie
funkcjonowało łącznie 137 oddziałów. Najwięcej w "Jedynce". W "Koperniku" do 32 oddziałów
będzie uczęszczać 781 uczniów. Druga pod względem liczebności uczniów będzie szkoła "Trójka"
(624 uczniów), następne: "Dwójka" (603), "Piątka" (600) i "Czwórka" (462).

To uczniowie, a pracownicy szkół? W miejskich podstawówkach w nowym roku szkolnym będą
pracować 394 osoby (z czego 291 to nauczyciele). Nie każdy pracuje na pełen etat i tak etatów jest
mniej: odpowiednio 380,17 (wszyscy pracownicy) i 285,64 (nauczyciele). 

Wszystkim, zarówno uczniom, jak i nauczycielom i pracownikom administracji i obsługi
szkół, życzymy owocnego, pełnego edukacyjnych odkryć i sukcesów, roku szkolnego! 

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: Urząd Miasta w Iławie.
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